电视节目制作合同
甲方：
乙方：
甲乙双方就合作制作电视栏目《微播十堰》专题节目制作和运营，本着资源共享，优势互补，利益均沾的原则，经友好协商，达成如下共识。
第一条合作内容
1-1电视专题栏目：《微播十堰》(以下简称栏目);
1-2栏目时间为每期30分钟，每周一期，共五十二期;
1-3具体内容包括栏目节目内容的编辑、制作和播出节目的推广宣传和节目的销售，因节目形成的其他商业项目的开发等。
第二条合作权益
2-1甲、乙双方因合作形成下列权益，所有权益归双方共有：
2-1-1因《微播十堰》节目制作而形成的所有署名、商标等知识产权;
2-2-2因《微播十堰》栏目而形成的所有广告、赞助、销售等经济收益;
2-2-3因《微播十堰》栏目而产生的其他经济收益和权益。
第三条合作分工
3-1甲方负责所有节目的内容选题、编撰、栏目主持和市场推广、销售、发行和商业项目的开发。
3-2乙方负责栏目制作、录制、剪辑、动画、字幕、后期等
3-3广告赞助由甲方为主负责并保证甲、乙双方投资的收回和盈利。
3-4乙方协助甲方广告赞助招商工作。
3-5所有实施方案经甲、乙双方一致同意然后有甲方具体实施。
第四条投资比例和收益分配
-1根据栏目预算方案，甲方负责总制作成本的%,即人民币元，占投资比例的50%;乙方投资人民币元，占投资比例的50%。本条投资比例也即所有经济收益的分配比例。
-2甲、乙双方同意对广告公司和个人代理招商所获得的广告赞助收入按照30%(含税和中介佣金)给相应广告公司和个人作为广告代理费用，计入成本。
-3按照预算，因广告赞助超出成本预算有盈余时按照下列顺序进行支出和按比例进行分配：新增加开发项目的投入，双方投资，收益分配，所有收益分配为总收益减去总成本之余额，税金由甲、乙双方各自承担。
第五条管理机构
5-1《微播十堰》成立节目剧组，所有与节目和栏目相关的事务由剧组统一管理实施。
5-2剧组由剧组制片人全权管理，剧组相关部门由双方共同派人参加，具体主创人员由剧组招聘和聘用。
5-3栏目主要人员，如主持人、节目嘉宾由双方一致同意确定。
5-4剧组的行政和经济管理依照剧组管理制度实施。
第六条署名约定
6-1节目署名制作单位为甲方和乙方，制片人、出品人、策划由甲、乙双方各指定一人担任并署名。其他署名遵照电视行业和节目管理规定和惯例执行。
6-2甲、乙双方另行署名或推荐相关联单位和企业署名，首先协商，如果该署名占用广告赞助招商署名位置，该署名单位或企业应支付相应费用，甲、乙双方认可不收取费用除外。
第七条其他约定
7-1甲、乙双方合作期间都必须遵守商业规则，未经对方许可不得将本合同合作内容向任意第三方披露，同时必须保守合作方其他商业秘密。
7-2甲、乙双方均可对栏目新的开发项目追加投资并以实际投资额调整投资比例和收益分配比例。具体比例另行协商确定。
7-3任何第三方作为投资商进入须经甲、乙双方一致同意，该第三方投资额和占有整个项目的投资比例和收益分配比例由甲、乙双方一致同意确认。
第八条违约责任和罚则
8-1因一方违约而给对方造成名誉和经济损失，所有责任和损失由违约方承担，受损方有权要求违约方承担因此造成的一切损失。
8-2因对本合同产生歧义或在本合同约定合作过程中出现纠纷，应协商解决，协商不成，任何一方有权向人民法院提起诉讼，维护自己权益。
第九条合同生效和有效期
9-1本合同自双方签字之日起生效，本合同约定合作内容结束本合同自然终止，但因本合同约定的合作项目没有结束，双方的权益和权利义务关系不因本合同终止而改变。
9-2本合同因下列情形自动终止：
9-2-1双方协商一致同意终止本合同继续履行;
9-2-2因不可抗力因素本合同实际无法履行;
9-2-3因一方严重违约，本合同无法继续履行;
9-2-4其他可能影响本合同完全和实际履行的情形。
9-3合同履行过程中因一方违约或其他原因致使合同无法完全履行，除按约定处理外本合同能够继续履行的部分，甲、乙双方应该继续履行。
第十条附则
10-1本合同一式叁份，甲、乙双方各持一份，《微播十堰》剧组留存一份。叁份具有同等法律效力。
10-2本合同未尽事宜，甲、乙双方以可以协商修改、补充，但须以文字书面形式表达。
10-3本合同附录《微播十堰栏目策划方案》、《微播十堰栏目节目预算》。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日